CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

Biênio 2017/2018

RELATÓRIO DAS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS

NUMERO DA
REQUISIÇÃO: 190

NOME DO SOLICITANTE:
IV ALDO DA SILVA

NOME E PLACA DO VEICULO:
FIAT UNO MTY 2029
ESPECIFICAÇÃO DO COMBUSTIVEL:
GASOLINA
QUANTIDADE DE LITROS: 30 LITROS

QUILOMETRAGEM PERCORRIDA (POR ATIVIDADE):
76KM, 343 KM
DATA DO ABASTECIMENTO: 03 DE JULHO DE 2017

DATA DA ATIVIDADE:
03 DE JULHO DE 2017 À 06 DE JULHO DE 2017

RELATÓRIO DAS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS:

-FUI A COLATINA, NA SEDE DO HORTO, BUSCAR MUDAS PARA AJUDAR
NO PROJETO DE REFLORESTAMENTO DAS NASCENTES.
- FUI A VITÓRIA, NA ASSEMBLÉIA LEGISLA TIV A, NO GABINETE DO
DEPUTADO ESTADUAL JOSIAS DA VITORIA TRATAR DE ASSUNTOS
INERENTES AO MUNICÍPIO DE MARILÂNDIA.

Rua: Luis Catelan, n? 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP.: 29725-000 - Marilândia - ES

• Estado do Espírito Santo
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

GABINETE DEPUTADO DA VITÓRIA

Aviso de Justificação N°. 070/2017-GAB/DDVI.

Origem: Gabinete Deputado Da Vitória

Objetivo: Declaramos para os devidos fins, que o Sr. Ivaldo da Silva,
vereador de Marilândia/ES, se fez presente nesta Casa de Leis em 04.07.2017,
para tratar de assuntos inerentes ao seu município.

Renovo meus votos de estima e consideração.

Vitória, 04 de julho de 2017.

Atenciosamente,

A

Av. Américo Buaiz, n" 205 - 5. o andar - gabinete 502
Enseada do Suá - Cepo 29.050-950 - Vitória - ES
Telefones: (27) 3382.3557 fax: (27) 3382.3559

Email: davitória@al.es.gov.br